[image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        АДМИНИСТРАЦИЯ

  КЛЯВЛИНСКОГО РАЙОНА

        Самарской области

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

 18.01.2022г. №9
Об утверждении Плана мероприятий по исполнению обязательств соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов
В соответствии со статьей 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Самарской области от 25.10.2019 № 749 «О соглашениях о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Самарской области»:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий  по исполнению обязательств соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов №20 от 16.12.2021 года, заключенного  с Министерством управления финансами Самарской области (далее – Соглашение)
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3 . Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2022 г., и действует до 31.12.2022 года включительно.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава района
	                                                 И.Н.Соловьев

Шамкина Л.И.
Михайлова М.А.